UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THỊ TRẤN THANH MIỆN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND TT Thanh Miện, ngày     tháng      năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký, cấp Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất cho ông Nguyễn Văn Tạo và bà Vũ Thị Ngần
 thuộc khu Phượng Hoàng Thượng, thị trấn Thanh Miện

          Căn cứ Luật Đất đai ngày 18 tháng 01 năm 2024;
Căn cứ Nghị định số 101/2024/NĐ-CP ngày 29 tháng 7 năm 2024 của

Chính phủ quy định về điều tra cơ bản đất đai, đăng ký, cấp giấy chứng nhận
quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất và hệ thống thông tin
đất đai;

Căn cứ Đơn đề nghị cấp giấy chứng nhận QSD đất của ông Nguyễn Văn
Tạo và bà Vũ Thị Ngần công dân khu Phượng Hoàng Thượng, thị trấn Thanh
Miện, huyện Thanh Miện;

Ngày 26/3/2025, UBND thị trấn Thanh Miện nhận được công văn số
123/CV-NNMT của phòng Nông Nghiệp và Môi trường về việc xác nhận đăng ký
đất đai, tài sản gắn liền với đất lần đầu. Hội đồng đăng ký đất đai thị trấn Thanh
Miện đã tiến hành xác minh và thống nhất các nội dung xác nhận tại cuộc họp ngày
25/3/2025 làm căn cứ để đăng ký đất đai, tài sản gắn liền với đất và cấp giấy chứng
nhận quyền sử dụng đất của ông Nguyễn Văn Tạo và bà Vũ Thị Ngần theo quy
định.

Nay UBND thị trấn Thanh Miện thông báo công khai trên hệ thống truyền
thanh thị trấn Thanh Miện và niêm yết công khai kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký,
cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất ông Nguyễn Văn Tạo và bà Vũ Thị
Ngần tại thửa đất số 12, tờ bản đồ số 32, diện tích đề nghị cấp giấy chứng nhận
263.8m2, loại đất: đất ở đô thị, địa chỉ thửa đất: khu Phượng Hoàng Thượng, thị
trấn Thanh Miện, huyện Thanh Miện, tỉnh Hải Dương.

1. Địa điểm niêm yết công khai hồ sơ:
- Trụ sở UBND thị trấn Thanh Miện;
- Nhà văn hóa khu Phượng Hoàng Thượng, thị trấn Thanh Miện.
2. Thời gian niêm yết: 15 ngày, kể từ ngày 28/3/2025 đến hết ngày

11/4/2025.

Trong thời gian niêm yết công khai hồ sơ UBND thị trấn Thanh Miện tổ
chức tiếp nhận ý kiến bằng văn bản tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả thủ tục
hành chính thị trấn Thanh Miện. Quá thời gian niêm yết nêu trên, các ý kiến sẽ
không được tiếp nhận, giải quyết. Vậy UBND xã thông báo để nhân dân được
biết./.
Nơi nhận:
- Phòng NN&MT huyện;
- Lưu: VT

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Phạm Quang Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-27T16:31:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Đức Khuê<doduckhue@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-27T16:35:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Thanh Miện<ttthanhmien.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-27T16:35:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Thanh Miện<ttthanhmien.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-27T16:35:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Thanh Miện<ttthanhmien.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-27T16:35:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Thanh Miện<ttthanhmien.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!